

Almoxarifado(s): CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA D'OESTE

Produto	Descrição	Un.	Qtde.	vl.Unitário	Total
7 - GENEROS DE ALIMENTAÇÃO					
07.0002	AÇÚCAR PACOTES DE 2 KG	PCT	17,0000	7,4935	127,39
07.0004	CAFÉ TORRADO MOÍDO PACOTE DE 500 GR	PCT	14,0000	17,5264	245,37
07.0005	CHÁ DE CAMOMILA, PACOTES DE 10GR	PCT	60,0000	2,8000	168,00
07.0006	CHÁ DE CANELA EM CASCA, PACOTES DE 10GR	PCT	30,0000	2,9333	88,00
07.0007	CHÁ DE CRAVO, PACOTES DE 10GR	PCT	50,0000	3,1434	157,17
Total do Grupo :					785,93

16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

16.0001	AGENDA PERMANENTE	UND	2,0000	23,5000	47,00
16.0002	BLOCO POST-IT 953 - TROPICAL C/ 04 BLOCO	PCT	7,0000	4,0000	28,00
16.0003	CADERNO BROCHURA	UND	1,0000	20,5000	20,50
16.0005	CALCULADORA DE MESA	UND	1,0000	32,0000	32,00
16.0007	CARTUCHO COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA HP J	UND	5,0000	127,0000	635,00
16.0008	CARTUCHO COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA HP J	UND	3,0000	135,5000	406,50
16.0010	CLIFE NIQUELADO NÚMERO 6	CX	4,0000	7,1500	28,60
16.0011	CLIPES N° 008	CX	2,0000	0,8200	1,64
16.0013	COLA BRANCA ESCOLAR COM 40G	UND	6,0000	1,1500	6,90
16.0015	COLCHETE FIXAÇÃO, TAMANHO N°. 08, MATERI	CX	3,0000	6,0000	18,00
16.0017	COLCHETE N° 12	CX	3,0000	8,0000	24,00
16.0018	FITA ADESIVA 12MM, 40M	UND	8,0000	1,7475	13,98
16.0019	FITA ADESIVA 48MM, 40M	UND	4,0000	4,7000	18,80
16.0020	FLANELA PARA LIMPEZA 1° QUALIDADE: 100%	UND	10,0000	2,2310	22,31
16.0022	LIVRO ATA 50 FOLHAS	UND	2,0000	2,0000	4,00
16.0023	MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA DESCARTÁVEIS,	UND	200,0000	0,1600	32,00
16.0024	MOLHA-DEDOS	UND	3,0000	2,6100	7,83
16.0025	MOUSE ÓPTICO	UND	1,0000	15,6000	15,60
16.0027	PASTA SUSPENSE	UND	4,0000	1,2500	5,00
16.0029	PERFURADOR DE PAPEL MODELO DE MESA PEQUE	UND	2,0000	22,4000	44,80
16.0030	PERFURADOR MODELO DE MESA, 2 FUIROS PERFU	UND	1,0000	4,0000	4,00
16.0031	PILHA AAA COM 02 PILHAS	UND	6,0000	6,4900	38,94
16.0033	PILHA ALCALINA AA	UND	8,0000	6,5000	52,00
16.0034	TECLADO PADRÃO USB	UND	1,0000	34,0000	34,00
16.0035	TESOURA AÇO INOX	UND	3,0000	12,2000	36,60
16.0036	TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA BROTHER	UND	2,0000	48,9000	97,80
16.0037	Toner compatível para impressora Elgim P	UND	2,0000	215,7900	431,58
16.0038	TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA HP M 11	UND	4,0000	53,0000	212,00
16.0039	Toner compatível para impressora Laser J	UND	4,0000	49,8900	199,56
16.0040	Toner compatível para impressora Laser J	UND	3,0000	77,9000	233,70
16.0041	PINCEL ATÔMICO, COR PRETA	UND	5,0000	3,0000	15,00
16.0042	PAPEL SULFITE A4 PAPEL SUFITE EM RESMA D	UND	41,0000	27,8000	1.139,80
16.0043	ESTILETE RETRÁTIL 09MM, COM CORPO PLÁSTI	UND	3,0000	4,3000	12,90
16.0044	CANETA ESFEROGRÁFICA NA COR AZUL CANETA	UND	1,0000	58,5000	58,50
16.0045	TINTA ESPECIAL P/ CARIMBO AUTOMÁTICO	UND	3,0000	12,7000	38,10
16.0046	GRAMPEADOR PEQUENO, P/ GRAMPO 26/6	UND	3,0000	30,0000	90,00
16.0047	PERFURADOR PEQUENO, DOIS FUIROS, 20 FOLHA	UND	2,0000	30,0000	60,00
16.0048	COLCHETES N° 006	UND	6,0000	8,3000	49,80
16.0049	CLIPES NIQUELADO, N° 01	UND	3,0000	5,7500	17,25
16.0050	CLIPES DE PLÁSTICO, 50MM X 20MM	UND	2,0000	5,0000	10,00
16.0051	CAIXA ARQUIVO, PRETA, EM PLÁSTICO, TAMAN	UND	40,0000	7,5500	302,00
16.0052	ENVELOPE PARA FOLHA A4, 24X34, PARDO	UND	169,0000	0,4000	67,60
Total do Grupo :					4.613,59

21 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

21.0001	COPO DESCARTAVEL 180ML CX C/25 PCT CONTE	PCT	50,0000	6,3574	317,87
21.0002	COPO DESCARTAVEL PARA CAFÉ 50 ML:	PCT	107,0000	1,3544	144,92
21.0003	ESPONJA DE LA DE AÇO	UND	7,0000	2,1000	14,70
21.0004	ESPONJA DUPLA FACE P/ LAVAR LOUÇA 1° QUA	UND	21,0000	0,8819	18,52
21.0005	GUARDANAPO DE PAPEL	PCT	9,0000	1,9500	17,55
21.0007	ISQUEIRO 1° QUALIDADE: COM ESTRUTURA DE	UND	2,0000	0,9000	1,80
21.0008	PAPEL HIGIENICO ROLOS DE 60 MTS 1° QUALI	PCT	28,0000	1,2500	35,00
21.0009	PAPEL TOALHA	PCT	4,0000	3,2700	13,08
21.0013	SACO PARA LIXO 15 LITROS	UND	5,0000	1,1000	5,50
21.0014	SOCO DE LIXO EM PLASTICO 100 LTS, 1° QUA	PCT	2,0000	2,9900	5,98
21.0016	TOALHA PAPEL LAVABO	PCT	10,0000	14,9700	149,70

Almoxarifado(s): CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA D'OESTE

Produto	Descrição	Un.	Qtde.	vl.Unitário	Total
21.0017	VASSOURA DE CAPIM	UND	1,0000	13,9900	13,99
21.0018	VASSOURA DE CIPÓ	UND	2,0000	8,0000	16,00
21.0019	VASSOURA DE NAYLON 1º QUALIDADE: BASE PO	UND	2,0000	8,9000	17,80
21.0020	VENENO MULTI INSETICIDA AEROSOL 450 ML,	UND	2,0000	9,9350	19,87
21.0021	COADOR DE CAFÉ DE PANO GRANDE	UND	4,0000	4,7000	18,80
Total do Grupo :					811,08

22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO

22.0001	ÁGUA SANITARIA DE 1 LITRO	UND	23,0000	2,3214	53,39
22.0003	ALCOOL GEL 70º (500ML)	UND	15,0000	5,9900	89,85
22.0004	ÁLCOOL LÍQUIDO 70%, 1 LITRO	UND	8,0000	8,9700	71,76
22.0005	ALCOOL LIQUIDO 70º (1 LITRO)	UND	3,0000	6,9900	20,97
22.0006	DESINFETANTE 500 ML 1º QUALIDADE: LIQUID	UND	23,0000	1,6400	37,72
22.0007	DETERGENTE PARA LAVAR LOUÇA 1º QUALIDAD	UND	20,0000	1,9235	38,47
22.0008	LIMPA ALUMINIO: caixa com 12 unidades de	UND	7,0000	2,3000	16,10
22.0009	LIMPA VIDRO EMBALAGEM CONTENDO 500 ML 1º	UND	8,0000	3,7600	30,08
22.0010	LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO	UND	14,0000	3,9800	55,72
22.0012	LUSTRA MOVEIS DE 1º QUALIDADE: FRASCO CO	UND	2,0000	2,3050	4,61
22.0013	NAFTALINA EM BOLAS: PACOTE CONTENDO 25 G	PCT	13,0000	1,4708	19,12
22.0014	ODORIZADOR DE AMBIENTES 1º QUALIDADE: AE	UND	8,0000	8,6562	69,25
22.0015	PANO 1º QUALIDADE: PARA LIMPEZA DE CHÃO	UND	4,0000	2,3200	9,28
22.0016	PANO DE PRATO 1º QUALIDADE: PARA COZINHA	UND	10,0000	7,9900	79,90
22.0018	SABÃO EM PÓ 500 GR CX C/ 24 UND 1º QUALI	UND	5,0000	2,3000	11,50
22.0019	SABONETE LIQUIDO DE 02 LITROS	UND	2,0000	10,9800	21,96
22.0020	RASTELO DE PLÁSTICO PARA JARDIM COM CABO	UND	1,0000	16,0000	16,00
22.0021	RODO: 1º QUALIDADE, PARA PISO, BASE EM P	UND	1,0000	8,4000	8,40
22.0023	PÁ DE LIXO COM CABO: PÁ DE PLASTICO GRAN	UND	1,0000	19,6600	19,66
Total do Grupo :					673,7400

Total Geral do Inventário:	6.884,34
-----------------------------------	-----------------

Total de Registros Listados : 82